Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное  образование «Тайшетский район»
Зареченское  муниципальное образование
Дума Зареченского  муниципального образования

РЕШЕНИЕ
---------------------------------------------------------------------------------------------

«25» января 2022 года                                                    № 109
[bookmark: _GoBack]
«Об  отмене  решения  Думы  Зареченского
муниципального образования № 101 от 13.12.2021 г.
«О внесении изменений в   Устав Зареченского
 муниципального  образования»»

	В целях приведения Устава Зареченского муниципального образования  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 44 Федерального закона  от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления   в  Российской Федерации», статьями  31, 44,47, Устава Зареченского муниципального образования,  Дума  Зареченского муниципального образования

РЕШИЛА:

           1.    Отменить решение Думы Зареченского муниципального образования № 101 от 13.12.2021 г. «О внесении изменений в   Устав Зареченского муниципального  образования»
           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Зареченского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Зареченского муниципального образования.

Председатель  Думы
Зареченского муниципального  образования,
Глава  Зареченского муниципального образования                              Н.Г.Кирпиченко